



MINISTERUL EDUCAȚIEI
ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI
Piața Romană nr. 6, sector 1, București, cod 010374, România
Telefon 021.319.19.00, 021.319.19.01 – int. 151, 121, 222, 297, 333
fax +40 21.319.19.66
www.achizitiipublice.ase.ro, e-mail: achizitiipublice@ase.ro

17 DEC 2024



VIZĂ CFP

COMANDĂ FERMĂ

Denumire firma prestator: S.C. ON SET CREW S.R.L..

Vă rugăm să asigurați furnizarea produselor, în conformitate cu prevederile prezentei comenzi :

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar Lei fără TVA	Valoare totală Lei fără TVA
1	Cuier tip 1	buc	20	710,00	14.200,00
2	Cuier tip 2	buc	35	490,00	17.150,00
3	Opritor usa	buc	100	136,00	13.600,00
VALOARE TOTALĂ LEI FĂRĂ TVA					44.950,00
VALOARE TVA 19%					8.540,50
VALOARE TOTALĂ LEI CU TVA					53.490,50
1. Prezenta reprezintă comandă fermă detaliată din Catalogul electronic SEAP, transmisă din partea Beneficiarului-ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI, emisă către furnizorul S.C. ON SET CREW S.R.L. din București, ambelor părți fiindu-le aplicabile reglementările în vigoare, în România, din domeniul achizițiilor publice și prevederile Codului Civil.					
2. Prețul unitar și total al produselor comandate de Achizitor, Furnizorul, prin prezenta, rămâne ferm.					
3. Persoana de contact:					
4. Furnizarea produselor se va face conform cerințelor/datelor transmise de către persoana de contact.					
5. Plata facturii emise numai în sistemul național RO e-Factura se realizează prin virarea sumei aferente prestației, cu ordin de plată în contul din Trezoreria furnizorului /prestatorului/ executantului, în termenul stipulat prin prevederile art. 6, alin. (1), din Legea nr. 72/2013, privind măsurile pentru combaterea întârzierii în executarea obligațiilor de plată a unor sume de bani rezultând din contracte încheiate între profesioniști și între aceștia și autorități contractante.					